® __ 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3spaboTtka 1 Nnpon3BoOACTBO U3aennn 3

oM A MH CTa/K, atOMUHUA, KOMMO3UTHbIX MaTeEPUanoB

MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIbHBII FOJT JIBUTATEJIb TPAHCMUCCHS APTUKYJI
MAZDA 3\6\CX-5 2012- Bee AT 2WDMWD 12.06k

i TIlnaHka 2aKmagHast

ILnaHka zaKnagHas >
ABC.05.01.000.024/'? ' ABC.05.01.000.024

Bont M&x50
Bont M8x50 ITTatiGa rpoeep 8
ITTati6a rpoeep 8§ ITTafiGa M§
IMTaii6a M8

& Bonr M6x35
- IllafGa rpoeep 6

i IITari6a M6
l'\ 2 OTB.

TLnaHKa 3aKTajHast Bonr M8x30
ABC.05.01.001.016 Man%ﬁgge&g
4 OTB.

HOpﬂ)IOK YCTAHOBKH KOMIIJIEKTA 3allIUTHI:

1. CHSTb IITATHBIA NBUTBHUK.

2. Ilo3unmsa A. YCTaHOBHUTH KPOHIITEHH.

3. Tlozunms B. YcTaHOBUTH 3aKiIaIHBIC TUTAHKH
ABC.05.01.001.016 u BBepHYTH Ha 2-3 0060pOTa OONTHI
M38x30.

4.  YCTaHOBHWTS 3allUTY U 3aKPEIUTh CIIEPe I 0OITaMHU
M8x30

5. Tozumums C. JIonoJTHUTETHHO 3aKPEIUTh 3alTUTY
6ontamu M6x35.

6.  Bce Touku kpemnenus 3atsaayTs (M10-50 Hum,
M8-30 Hm, M6-10 Hwm).
Hcnonb30BaHre MTHEBMOMHCTPYMEHTA 3aIPEIICHO.

CocTaB KOMILIEKTa Kpene:Ka:

HANMMEHOBAHUWE KOJIMYECTBO APTHUKYVYJI
M6x35 2 mT.
Bont M8x30 4 1.
M8x50 2 1miT.
[aii6a M6 2 .
YBEJIMYCHHAs M8 6 mT.
. 6 2 1mT.
IITaii6a rposep 8 6 .
3akiagHas M8x70 2 ImT. ABC.05.01.001.016
IJIaHKa M8x50 2 mr. ABC.05.01.000.024

www.abe33.ru



